Beste Beratung in lhrem Reisebiiro:
AI A VerTrau-Reisen

Verena Trauschke

IHR PERSONLICHES REISEANGEBOT info@vertrau-reisen.de
+49-7236-1214

Wir freuen uns, dass Sie die schonste Zeit des Jahres mit AIDA verbringen mdchten!

vom 14.11.2024 bis 28.11.2024
KARIBISCHE INSELN AB BARBADOS

14 Tage ab/bis Barbados mit AIDAperla

B

K

Innenkabine IB (Preistarif: PREMIUM Al inkl. Getrankepaket) 3.650 €

Erwachsener (ab 25 Jahre) 1.825 €
Erwachsener (ab 25 Jahre) 1.825 €
An- und Abreise 2.000 €
Flug 2.000 €
Bahn (2. Klasse, Hin- und Rickfahrt) -€
Do, 14.11.24 | 10:25 Frankfurt (FRA) Do, 28.11.24 | 17:45 Bridgetown (BGl)
®  DE3782 ®  DE3783

Condor Condor
'Y Economy | inkl. Rail&Fly PY Economy | inkl. Rail&Fly
Do, 14.11.24 | 15:10 Bridgetown (BGl) Fr, 29.11.24 | 07:45 Frankfurt (FRA)
GESAMTPREIS* 5.650,00 €
inkl. Frihbucher-Plus-ErmaBigung (pro Kabine) 600 €

AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE

+/ Getrankepaket inklusive +/ Wahl der Wunschkabine +/ attraktive Frihbucher-ErmaRigung
+/ unverb. Reservierung bis zu 3 Tagen  +/ AIDA Rail&Fly Ticket inklusive** +/ Internetpaket inklusive

* Angebot vom 11.10.2024 18:21 Uhr. Tagesaktuelle Preise bei angegebener Belegung und Kabinenkategorie, limitiertes Kontingent.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf https://www.expinet.de/agb.
** Gultig fur AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE Reisen mit internationalem An- und Abreisepaket, innerhalb Deutschlands.

AIDA Cruises Geschaftsleitung:
German Branch of Costa Crociere S.p.A. Felix Eichhorn (President)
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)
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KARIBISCHE INSELN AB BARBADOS
14 Tage ab/bis Barbados mit AIDAperla

La Romana

Antigua
Guadeloupe

Dominica/Roseau

St. Lucia

St. Vincent Barbados

Kralendijk

Curagao Grenada

Datum

Do, 14.11.24
Fr, 15.11.24
Sa, 16.11.24
So,17.11.24
Mo, 18.11.24
Di, 19.11.24
Mi, 20.11.24
Do, 21.11.24
Fr,22.11.24
Sa, 23.11.24
So,24.11.24
Mo, 25.11.24
Di, 26.11.24
Mi, 27.11.24
Do, 28.11.24

AIDA Cruises

German Branch of Costa Crociere S.p.A.
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany

Hafen

Barbados
Kingstown
St. Lucia
Roseau
Guadeloupe
Antigua
Seetag

La Romana
Seetag
Aruba
Curacgao
Bonaire
Seetag
Grenada

Barbados

Land/Insel

Barbados

St. Vincent und die Grenadinen
St. Lucia

Roseau

Guadeloupe

Antigua

Dominikanische Republik

Aruba
Curacao

Bonaire

Grenada
Barbados

Geschaftsleitung:
Felix Eichhorn (President)
Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)

Ankunft

7:30 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
7:30 Uhr
8:00 Uhr

7:00 Uhr

9:00 Uhr

8:00 Uhr

8:00 Uhr

8:00 Uhr
7:00 Uhr

Abfahrt

22:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

22:00 Uhr

22:00 Uhr

22:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr



