

IHR PERSÖNLICHES REISEANGEBOT

Beste Beratung in Ihrem Reisebüro:

VerTrau-Reisen Verena Trauschke info@vertrau-reisen.de +49-7236-1214

Wir freuen uns, dass Sie die schönste Zeit des Jahres mit AIDA verbringen möchten!

vom 14.11.2024 bis 28.11.2024 KARIBISCHE INSELN AB BARBADOS

14 Tage ab/bis Barbados mit AIDAperla





Innenkabine IB (Preistarif: PREMIUM AI inkl. Getränkepaket)

 Erwachsener (ab 25 Jahre)
 1.825 €

 Erwachsener (ab 25 Jahre)
 1.825 €

An- und Abreise \$2.000 € Flug \$2.000 € Bahn (2. Klasse, Hin- und Rückfahrt) \$-€\$

Do, 14.11.24 | **10:25** Frankfurt (FRA)

- DE3782
- Condor
- Economy | inkl. Rail&Fly

Do, 14.11.24 | **15:10** Bridgetown (BGI)

Do, 28.11.24 | **17:45** Bridgetown (BGI)

- DE3783
- Condor
- Economy | inkl. Rail&Fly

Fr, 29.11.24 | **07:45** Frankfurt (FRA)

GESAMTPREIS* 5.650,00 €

inkl. Frühbucher-Plus-Ermäßigung (pro Kabine)

600 €

3.650 €

AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE

- ✓ Getränkepaket inklusive
- ✓ unverb. Reservierung bis zu 3 Tagen
- ✓ Wahl der Wunschkabine
- ✓ AIDA Rail&Fly Ticket inklusive**
- ✓ attraktive Frühbucher-Ermäßigung
- Internetpaket inklusive

^{*} Angebot vom 11.10.2024 18:21 Uhr. Tagesaktuelle Preise bei angegebener Belegung und Kabinenkategorie, limitiertes Kontingent.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf https://www.expinet.de/agb.

** Gültig für AIDA PREMIUM ALL INCLUSIVE Reisen mit internationalem An- und Abreisepaket, innerhalb Deutschlands.



KARIBISCHE INSELN AB BARBADOS

14 Tage ab/bis Barbados mit AIDAperla



Datum	Hafen	Land/Insel	Ankunft	Abfahrt
Do, 14.11.24	Barbados	Barbados		22:00 Uhr
Fr, 15.11.24	Kingstown	St. Vincent und die Grenadinen	7:30 Uhr	19:30 Uhr
Sa, 16.11.24	St. Lucia	St. Lucia	8:00 Uhr	18:00 Uhr
So, 17.11.24	Roseau	Roseau	8:00 Uhr	19:00 Uhr
Mo, 18.11.24	Guadeloupe	Guadeloupe	7:30 Uhr	18:00 Uhr
Di, 19.11.24	Antigua	Antigua	8:00 Uhr	18:00 Uhr
Mi, 20.11.24	Seetag			
Do, 21.11.24	La Romana	Dominikanische Republik	7:00 Uhr	22:00 Uhr
Fr, 22.11.24	Seetag			
Sa, 23.11.24	Aruba	Aruba	9:00 Uhr	22:00 Uhr
So, 24.11.24	Curaçao	Curaçao	8:00 Uhr	22:00 Uhr
Mo, 25.11.24	Bonaire	Bonaire	8:00 Uhr	18:00 Uhr
Di, 26.11.24	Seetag			
Mi, 27.11.24	Grenada	Grenada	8:00 Uhr	18:00 Uhr
Do, 28.11.24	Barbados	Barbados	7:00 Uhr	